L.‘ UDESC

UNIVERSIDADE
‘ DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ENFERMAGEM — PPGENF
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM NA ATENCAO PRIMARIA

PPGENF

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO

EM ENFERMAGEM

A SAUDE - MPEAPS

EDITAL 012/2022/Direcdo Geral/lUDESC Oeste - PROCESSO SELETIVO
DISCENTE DO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM
NA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE PARA ACESSO A BOLSA DO EDITAL N.
48/2021 — PROGRAMA FAPESC DE FOMENTO A POS GRADUACAO EM
INSTITUICOES DE EDUCACAO SUPERIOR DO ESTADO DE SANTA

CATARINA.

Resultado

CPF

Classificacao

10101631910

06130407912

00945570988

08022107913

09436718926

03681240965

Chapecd, 11 de abril, 2022.

Denise Antunes de Azambuja Zocche

Presidente da Comissao

Coordenadora do Mestrado Profissional em Enfermagem na Atenc¢ao Primaria

a Saude (MPEAPS)




