



**PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – PPGENF
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM NA ATENÇÃO PRIMÁRIA
À SAÚDE - MPEAPS**

EDITAL 012/2022/Direção Geral/UDESC Oeste - PROCESSO SELETIVO DISCENTE DO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM NA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE PARA ACESSO A BOLSA DO EDITAL N. 48/2021 – PROGRAMA FAPESC DE FOMENTO À PÓS GRADUAÇÃO EM INSTITUIÇÕES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ESTADO DE SANTA CATARINA.

Resultado

CPF	Classificação
10101631910	1º
06130407912	2º
00945570988	3º
08022107913	4º
09436718926	5º
03681240965	6º

Chapecó, 11 de abril, 2022.

Denise Antunes de Azambuja Zocche

Denise Antunes de Azambuja Zocche

Presidente da Comissão

Coordenadora do Mestrado Profissional em Enfermagem na Atenção Primária à Saúde (MPEAPS)